
                          SK Royal České Budějovice 
                                   pořádá pod záštitou obce Včelná a JšS 

      Velkou cenu Jihočeského kraje 2025 v rapid šachu 
                            Místo:   Nové Kulturní  centrum  obce Včelná 

                                       Termín:  14.6.2025 sobota 

  Ředitel turnaje: František Beníšek, frantisek.benisek@email.cz, +420 721 640 945 

  Jednatel turnaje:  Mgr.Blanka Nováková 

  Rozhodčí: Martin Hejda 

                                          Prezence 8:15 – 8:45                   
                 Zahájení starostka obce Včelná Miroslava Stránská   9:30 hod.                   
        1 kolo 9:30 hod.  2 kolo 10.30  3 kolo 11.30   oběd 12.30-13.30 4 kolo 13.30 5kolo 14.30 6 kolo 15.30 7 kolo 16.30 
          Vyhlášení výsledků průběžně půl hodiny po skončení posledního utkání  každé kategorie 

                                   Vypsané turnaje: 
 A-Open mládež N-R ELO ≥1400, hráči s vybojovaným postupem + ostatní 2004 a starší 

 B: 1200 – 1399 + hráči s vybojovaným postupem 

 C: 1001 – 1199 + hráči s vybojovaným postupem 

 D: ostatní, vč. neregistrovaných 

Pomocní rozhodčí A Kukačka  B Stejskal   C Nováková  D Plojharová 

 Švýcarský systém na 7 kol nebo každý s každým dle počtu účastníků v jednotlivých kategoriích. 
Při malém počtu hráčů v kategoriích B a C je možné kategorie sloučit, případně je možné dosudit.                              

                    Hraje se dle Soutěžního řádu ŠSČR, platného k 1.9.2018 
 Prohrává druhý nemožný tah, u kategorie D třetí nemožný tah. Při nemožném tahu se nepřidává 1 

minuta.        
                 A Open bez omezení věku + B+ C  2 x 20 minut + 10 s/tah 

                 D                                             2 x 15 minut  +  5 s/tah   
  Turnaje kat. A – D budou odeslány na zápočet LOK-R ČR Hodnocení:  Každá kategorie je hodnocena samostatně, 

pořadí dle SŘ ŠSČR 
 Postupy:  Prvních 5 ve sk. D postupuje v další Velké ceně Jč. kraje do sk. C, první 3 ve sk. C postupují v další Velké 

ceně Jč. kraje do sk, B, vítěz sk. B v další VC Jč. kraje  postupuje do sk. A 
Startovné:   150,-Kč Open, ostatní 100,-  platba přednostně zasláním faktury na oddíl  SK  Royal ČB 

                  Open A: 1. – 3. dimlomy+  věcné ceny + pohár pro vítěze 

                    B - D: 1. - 3  diplomy + medaile pro první 3 + pohár pro vítěze 

                                 sladké ceny pro všechny účastníky,   souběh cen možný 

 
 Přihlášky: Beníšek František do středy 11.6.2025  20:00 hod na e-m frantisek.benisek@email.cz 
  Do přihlášky uveďte jméno a příjmení, rok narození, oddíl a kategorii   Pořadatel uvítá, pokud je to možné, společnou 

přihlášku hráčů z jednoho oddílu 
Během celého turnaje otevřeny bufet s nabídkou teplých i studených nápojů 

  Oběd:  Kulturní centrum Včelná  vedoucí  Kovaříková Jana   
           objednávky obědů do středy 11.6.2025 společně s přihláškou do turnaje                   

 

 

 

 

mailto:frantisek.benisek@email.cz

